DIVORTIUM seu dissolubilitas matrimonii, IV, 228. Divortium impropter dictum, 247.

DOLUS consensum laedit, VI, 222.

DOMICILIUM relative ad Ordines, IV, 40. Quale requiratur ut episcopus dispensare possit ab impedimentis, 326. Domicilium in ordine ad ineundum matrimonium, 404. In ordine ad suscipienda sacramenta, III, 471.

DOMINE, non sum dignus, pars Missæ, III, 226.

DOMINI. Eorum officia, V, 429. Quid si mandent decem famulis ut per horam laborent, die dominica, 400. An restituere teneantur si a domino non prohibeant subditos cum possint, VI, 444.

DOMINUM. Quid et quotuplex sit dominum, VI, 4. Quinam sint dominii capaces, 5. An paryuli et amentes, 6. An filii familias, ibid. An uxores, 41. An clerici, 45. Quid sit objectum dominii, 20. An propria vita, 22. An propria fama, ibid. An ceteri homines, ibid. Quibus modis dominum acquiratur, 25. Dominum religiosorum, V, 313. In Gallia, 322.

DOMINUS vobiscum, III, 205.

DOMUS Lauretanæ translatio, V, 567.

DONATIO. Donatio quid, VI, 284. De capacitate donandi, jure naturali, 282. Jure positivo, 284. De inhabilitate ad accipendum, 285. Solemnitates donationum a lege prescriptæ, 289. Quis sit earum valor in foro conscientiae quoad donationes inter vivos, 290. Per testamentum, 292. Donatio de manu ad manum, 300. Donatio sub specie contractus onerosi facta, 301. Donatio necessaria, remuneratoria, onerosa, 302. Pars bonorum qua dari potest, ibid. Donationum reductio, 304. Forma donationis inter vivos, 306. Ejus acceptatio, 307. Revocatio, 309. Donatio cum onere restituendi, 317. Donations inter sponsos, 321. Donatio gratuita est titulus ab usura excusans, 458. Utrum qui debiti sui immemor, aliquid creditori suo donavit, adhuc ad restitutionem teneatur, VI, 434.

DOS. Regimen dotalis, VI, 43.

DUBIUM. Quid et quotuplex, IV, 501. An licet agere cum dubio practico, ibid. Dubium circa fidem, V, 410. Lex dubia, IV, 573. Peccata dubia, III, 421. Dubium in damno, VI, 81. Possessor dubiae fidei, 78. In irregularitate, 584.

DUELLUM, V, 455. Poenæ duellantium, 457.

## E

EBRIETAS, V, 63.

ECCLESIA habet potestatem ritus sacramentales instituendi et mutandi, II, 475. Instituendi impedimenta matrimonium dirimentia, IV, 285. Habet potestatem legislativam, 531. Potest instituere festa, V, 519. Praecipere jejuniū, 590. Censuras ferre, VI, 519.

Definitio Ecclesiæ, I, 233. Necessitas vera Ecclesiæ adhærendi, 234. Nota vera Ecclesiæ, 236. Unitas, 240. An et quomodo Ecclesia debet esse una, ibid. et 249. Invariabilis in fide, 250. Unitas regiminis, 251. Debet esse sancta, 253. Debet esse catholica, 255. Visibilis, 264. Indefectibilis, ibid. Apostolica, 262. De notarum applicatione, 266. Vide *catholica Ecclesia, Protestantes*, etc. Ecclesiæ auctoritas, 300. Ecclesiæ caput, 408. Membra, 474.